

مصاحبه و خبر

واکنش حسن رنگرز به ماجرای تیم پیشکسوتان

منتظر دریافت گزارش هستیم



سخنگوی فدراسیون کشتی به حواشی اخیر تیم ملی پیشکسوتان در رقابت‌های جهانی گرجستان واکنش نشان می‌دهد و از رسیدگی به این موضوع بعد از دریافت گزارش و مستندات خبر می‌دهد. حسن رنگرز با بیان اینکه مسئولان فدراسیون کشتی منتظر بازگشت تیم پیشکسوتان از رقابت‌های جهانی هستند، می‌گوید: «پیشکسوتان با توجه به زحماتی که در طول این سال‌ها در عرصه کشتی و فدراسیون کشتی با اتفاقات و حواشی زیادی نیز همراه شد که طی روزهای خاصی در کشتی دارند و همواره باید مورد توجه و حمایت مسئولان باشند.» او ادامه می‌دهد: «فهراتی که به رقابت‌های جهانی گرجستان رفته‌اند اکثراً جزو مربیان سازنده و رؤسای هیأت‌ها هستند که هم‌اکنون دستی بر آتش دارند

شطرنج بزرگ سوئیس

سوپر استاد بزرگ هندی مغلوب مقصودلو شد

استاد بزرگ شطرنج ایران در رقابت‌های بزرگ سوئیس و در مصاف با سوپر استاد بزرگ هندی صاحب برد شد. در دور چهارم این رقابت‌ها، پرهام مقصودلو با ریتینگ ۲۶۶۴ مقابل «ودیت» سوپر استاد هندی با ریتینگ ۲۷۱۸ به یک پیروزی ارزشمند رسید.

در تاریخ شطرنج ایران، نمایندگان کشورمان تا به امروز تنها موفق به شکست دادن ۹ سوپر استاد بزرگ شده‌اند که یکی از آنها برتری مقصودلو مقابل ودیت است. پیروزی برابر سوپر استاد بزرگ هندی سومین پیروزی مقصودلو در تورنمنت معتبر سوئیس است. او پیش از این مقابل

۱۰ تیرانداز ایران راهی اردوی هانوفر شدند

آخرین تلاش برای آخرین سهمیه‌ها

۱۰ ملی‌پوش تیرانداز ایران برای حضور در اردوی آمادگی، راهی هانوفر آلمان شدند. مسابقات آسیایی دوحه، آخرین مرحله کسب سهمیه المپیک برای تیراندازان ایران به شمار می‌رود که از ۱۲ تا ۲۰ آبان ماه برگزار می‌شود. موفقیت در این رقابت‌ها برای ایران که تاکنون تنها دو سهمیه المپیک به دست آورده، اهمیت زیادی دارد. بر همین اساس مسئولان فدراسیون تصمیم گرفته‌اند ملی پوشان را برای اردویی هشت روزه به هانوفر بفرستند تا تیراندازان ایران بتوانند با فشنگ و در شرایط بهتری تمرین کنند.
آله احمدی، نجمه خدمنی، فاطمه کرم زاده، مه لقا جام بزرگ، آرمینا صادقیان، مهیار صداقت،

شروع لیگ برتر بینگ پنگ از ۱۲ آبان

پتروشیمی با نفت آبادان شروع می کند



بیست و هشتمین دوره مسابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه‌های کشور دوشنبه ۸ خضور ۸ تیم قرعه‌کشی شد. پتروشیمی بندر امام، دانشگاه آزاد اسلامی، رعد پافند هوایی، پالایش نفت آبادان، شهرداری کرج، اطلس پوین گیلان، شرکت فراسنگ تهران و آکادمی دبیری تبریز تیم‌هایی هستند که در این فصل از رقابت‌ها حضور دارند. دیدار میان این تیم‌ها در هفته نخست از ۱۲ تا ۱۸ آبان ماه برگزار می‌شود. طبق قرعه‌کشی انجام شده، در هفته نخست مسابقات، پتروشیمی دفاع عنوان قهرمانی به مصاف نفت آبادان می‌رود.

برنامه دیدارهای هفته نخست لیگ بر تر تنیس روی میز به این شرح است:

پس از قهرمانی در لیگ کاراته وان روسیه

اردوی جدید ملی‌پوشان از ۲۸ مهر کلید می خورد

مرحله جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی کاراته بزرگسالان از ۲۸ مهرماه در تهران تشکیل می‌شود. تیم ملی کاراته کشورمان که در ششمین هفته از لیگ کاراته وان که به میزبانی روسیه برگزار شد به‌عنوان قهرمانی این هفته از رقابت‌ها دست پیدا کرد، قرار است مرحله جدید آماده‌سازی خود را برای حضور در هفتمین هفته بر تر مالدرد لیگ جهانی کاراته وان اسپانیا در تهران برپا کنند. ملی‌پوشان کاراته کشورمان

برای شرکت در هفتمین مرحله لیگ برتر کاراته وان در سال ۲۰۱۹، طبق برنامه‌ریزی انجام شده ۴ مرحله اردوی آماده‌سازی را پشت سر می‌گذارند.

بر همین اساس، اولین مرحله از این اردوی چهار ماهه شامل روز یکشنبه ۲۸ مهرماه در آکادمی ملی المپیک آغاز می‌شود و تا ۴ آبان ماه هم ادامه دارد. هفتمین دوره لیگ بر تر مالدرد اسپانیا و در تاریخ ۸ تا ۱۰ آذرماه برگزار می‌شود.


@iranvarzeshii

اظهارنظرهای عجیب سرمربی و کاپیتان والیبال

وقتی نه ناراضی‌اند، نه متأسف!



محسن آجرولو

در ابتدای سال و لیگ ملت‌ها، مرحله دوم این رقابت‌ها نخستین نزول تیم ایران بود. رقابت‌های انتخابی مرحله دوم و جام ملت‌های آسیا با وجود قهرمانی، رقابت‌هایی بود

که فهمیدیم حتی برای تیمی مانند استرالیا هم می‌توانیم آسیب‌پذیر باشیم. در جام جهانی هم که تیم خسته کولاکوویچ به جز چهار پیروزی که هیچ‌کدام اتفاق ویژه‌ای در بر نداشت، کار خاصی نکرد و در مقابل به مصر باخت و در یک بازی جام جهانی از همسان ابتدا هم تورنمنتی نبود که

برایش به آب و آتش نزنیم. نه سهمیه‌ای در کار بود و نه در سال شوال کسب جواز حضور در المپیک، به صلاح‌مان بود که در چهارمین رویداد سال، با تمام توان به میدان برویم و برای جایگاه‌هایی که به وضوح دور از دسترس‌مان بود، به تیم فشار بیاوریم.

به همین خاطر هم بود که برای چندمین بار، بسیاری از کارشناسان و منتقدان اصرار داشتند تا تیمی جوان و بی‌توانان ثابت سه تورنمنت گذشته راهی زاین شوند تا بلکه در این رویداد خوب که یازده بازی پشت سر هم دارد، آبدیده شوند و برای آینده دست کادر فنی را بازتر بگذارند. اتفاقی که نیفتاد و کولاکوویچ با پافشاری به عقاید و تصمیمات خود و البته اجبار به ادامه مسیر غلطی که آغاز کرده بود، با همان بازیکنان همیشگی به استثنائی یکی، دو تغییر به جام جهانی برود.

تیم ایران در جام جهانی، روند نزولی خود از ابتدای اسسال را تا حد ممکن ادامه داد. پس از شروع خوب

رقابت‌های بیست قهرمانی آسیا استارت رکابزان از ۲۵ مهر برای المپیک

تیم ملی دوچرخه‌سواری بیست ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیای سال ۲۰۲۰ راهی کره‌جنوبی شد تا ۲۵ مهرماه مسابقات را آغاز کند. رکابزان در حالی در این مسابقه حضور دارند که بنابر تصمیم کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا، این رویداد در تقویم سال ۲۰۲۰ قرار دارد اما به‌منظور بالا بردن شانس کسب سهمیه المپیک برای دوچرخه‌سواران آسیایی، در سال ۲۰۱۹ برگزار می‌شود. این مسابقات از ۲۵ مهرماه به مدت چهار روز برگزار می‌شود که تیم ایران را ترکیب ۱۰

بازگشت هیجان به کشتی با آغاز لیگ بر تر

سلاطین دهه ۹۰

ایران ورزشی – مسابقات لیگ برتر کشتی از عصر امروز با برگزاری دو مسابقه در سالن هفتم تیر تهران آغاز می‌شود. لیگ برتر کشتی که چند سالی بود به دلیل تغییر در شیوه برگزاری آن با مشکلات زیادی روبه‌رو شده بود، حالا با تغییر و تحولات زیادی قرار است از امروز با شکل و شمایل جدیدی شروع شود.در هفته اول لیگ برتر کشتی آزاد سه مسابقه برگزار می‌شود که یک تیم این هفته استراحت دارد. در مسابقات هفته اول لیگ برتر کشتی آزاد بازار بزرگ ایران به مصاف پاس تهران می‌رود. در مسابقه دوم هم ثبت جهانی توس با تیم دانشگاه آزاد روبه‌رو می‌شود که هر دو مسابقه هم در تهران برگزار می‌شود. مسابقه سوم هم بین تیم‌های هیأت کشتی خرم‌آباد با رعد سنترگان ساری در خرم‌آباد روبه‌رو می‌شود. تیم اتک کشتی خراسان شمالی هم این هفته استراحت دارد. یکی از جذابیت‌های مهم لیگ برتر کشتی آزاد ورود برخی چهره‌های نامی اما جذاب کشتی ایران در دهه ۹۰ میلادی به عرصه رقابت در لیگ برتر است. یکی از جذابیت‌های لیگ برتر کشتی آزاد حضور تیم اتک است که به واسطه حضور چهره‌هایی چون بهروز باری و محمد طلایی قرار است به‌عنوان یک تیم ویژه در لیگ برتر حضور داشته باشد. محمد طلایی که تا چندی



ایران ورزشی

۳۰۰۰۵۱۳۳

این شماره را به نظر خود راه کنید

اظهارنظرهای عجیب سرمربی و کاپیتان والیبال

وقتی نه ناراضی‌اند، نه متأسف!

قطعا ماشینی با ظرفیت پراید، در بهترین شرایط ممکن هم نمی‌تواند با سرعت بنزو و فراری حرکت کند. پس زاین هم به یکباره حتی در این جام که بهترین نتایج یکی، دو دهه خود را گرفته نمی‌تواند بالاتر از تیم‌هایی نظیر برزیل و آمریکا کار کند و طوری بازی کند که تیمی در سطح ایران کاری از دستش برنیاید!

کاپیتان همچنان خسته

سعید معروف همچنان خسته است. از ابتدای مسابقات برای چندمین‌بار است که پس از باخت‌ها این صحبت را تکرار می‌کند و مشخص نیست مخاطبش کیست؟ آیا کولاکوویچ است و می‌خواهد به او بگوید که به او بازی ندهد یا رئیس فدراسیون است یا همان مسئولانی که قبل از اعزام گفته بود دیگر چشمداشتی به جیب‌شان ندارد؟ او چند مسابقه هم روی نیمکت نشست و بازی نکرد اما همچنان خسته است و مشخص نیست چرا با این شرایط‌شان مانند موسوی عطای این مسابقات را به لقایش نبخشید و سراغ برنامه‌های باشگاهی‌اش نرفت.

او البته پس از بازی با ایتالیا، اظهارنظر جالب دیگری هم مطرح کرده و پس از باختن بازی در مقابل این تیم گفته است: «ما خیلی خسته هستیم و بازیکنان زیادی هم روی نیمکت ما نیستند که به تیم کمک کنند. برای ما مهم بود که همه تلاش خود را به کار ببندیم. ما برای پیروز شدن به اندازه کافی خوش‌شانس نبودیم ولی از تلاش خود راضی هستیم.» واقعا خیلی خوب و قابل توجه است که تیم خسته و مستهلک ایران، هر چه قدر در لحاظ جسمی ناتوان شده، از لحاظ روحی بسیار سرپا است و با صلابت به کارش ادامه می‌دهد.

سرمربی تیم ملی از باخت سنگین و تحقیرآمیز مقابل یک تیم آسیایی متأسف نیست و مشغول تحسین و تعریف است و کاپیتان هم پس از اینکه بازی برده را باخته‌اند و ششمین باخت را تجربه کرده‌اند، از رضایت صحبت می‌کند و راضی بودن از تلاش، البته او قبل از اعزام هم گفته بود که تیم ایران اگر موفقیتی کسب کند برای خودش و جایگاه خودش کرده و اگر هم بیازد فدای سرشان. حالا هم می‌گوید همه این‌ها باخت‌ها و متنازل شدن شخصیت والیبال ایران که سال‌ها برایش زحمت کشیده شده، فدای سر همه این بازیکنان که شش ماه است در اردو هستند و چندین برابر پیش از توان‌شان از آنها کار کشیده شده اما قطعا وقتی تیمی با هر وضعیتی به مسابقه می‌رود، مربی و کاپیتانش پس از نتایج ضعیف حق ندارند به جای عذرخواهی و توضیح علت باخت، از عدم تأسف بگویند و اینکه از تلاش تیم راضی هستند!

برزیل قهرمان جام‌جهانی والیبال شد

تیم والیبال برزیل با برتری برابر زاین فاتح جام‌جهانی ۲۰۱۹ شد. روز ماقبل پانیاسی جام‌جهانی ۲۰۱۹ والیبال دوشنبه برگزار شد و تیم ملی والیبال برزیل در آخرین بازی این روز به دیدار زاین رفت و با نتیجه ۳ بر یک توانست نماینده آسیا را شکست دهد و قهرمان این دوره از رقابت‌ها شود. به این ترتیب قهرمانی برزیل که ۱۰ برد پشت سر هم را در این تورنمنت ثبت کرده، قطعی و بازی دیروز طلایی‌پوشان تشریفاتی شد.

برای حضور در مسابقات نظامیان جهان

جودو کاها امروز راهی چین می‌شوند

منفی ۷۳کیلوگرم، تورج چناری در وزن منفی ۸۱کیلوگرم، ایمان نیک‌آقبال و محمد کوهستانی در وزن منفی ۹۰کیلوگرم، مجید حسینی در وزن منفی ۱۰۰کیلوگرم و مصطفی آهن‌فروش و حمیدرضا ملک‌زاده در وزن مثبت ۱۰۰کیلوگرم جودوگاهای اعزامی به مسابقات ورزشی نظامیان جهان را تشکیل می‌دهند. تیم جودوی نیروهای مسلح، سه‌شنبه (امروز ۲۳ مهرماه) به چین اعزام می‌شوند تا طی روزهای ۲۷ مهر در مسابقات تیمی و ۲۹ لغایت ۳۰ مهر در مسابقات انفرادی شرکت کنند.



مرادی ظرف امروز و فردا به هانوفر می‌رود

سهراب منتظر ویزای سوئیس

در مسابقات گزینشی المپیک نیاز بود مقدمات سفرش به این کشور فراهم شود تا هر چه زودتر برای پیگیری روند درمانی‌اش به آلمان برود و بعد از طی کردن روند درمانی‌اش در این کشور مستقیم عازم سوئیس شود. با توجه به ماهنگاهی‌های انجام شده مرادی ظرف ۴۸ ساعت آینده عازم این کشور خواهد شد و امور مربوط به بلیت هواپیم‌ا و سفرش انجام شده است.

مسابقات گزینشی و کسب سهمیه المپیک از دوم تا پنجم آبان به میزبانی سوئیس برگزار می‌شود که سومین مسابقه گزینشی سهراب مرادی که در شرایط کنونی با

سهراب مرادی برای پیگیری روند درمانی خود ظرف ۲ روز آینده پیش از حضور در مسابقات سوئیس به آلمان سفر می‌کند. البته سهراب هم‌اکنون منتظر دریافت ویزای سوئیس است تا بعد از دریافت آن عازم هانوفر شود.

بعد از جلسه کمیته ملی المپیک و داورنری با فدراسیون وزنه‌برداری، بحث اعزام دوباره سهراب مرادی به آلمان برای پیگیری روند درمانی‌اش مطرح شد که مورد موافقت کمیته ملی المپیک قرار گرفت.

با توجه به اینکه این وزنه‌بردار مشکلی برای ویزای آلمان نداشت اما برای سفر به سوئیس به منظور شرکت

خبر

اعلام برنامه هوگوپوشان در

گرندپری صوفیه

ادامه رقابت برای کسب

سهمیه المپیک



آرمین هادی‌پور، میرهاشم حسینی و سروش احمدی سه تکواندوکار ایران هستند که در اولین روز رقابت‌های گرندپری بلغارستان به مصاف رقبای‌شان می‌روند.

مرحله سوم مسابقات گرندپری در سال ۲۰۱۹ از ساعت ۱۰ (به وقت ایران) روز جمعه (۲۶ مهرماه) با حضور ۲۲ تکواندوکار برتر جهان در هر ۴ وزن المپیک مردان و زنان در صوفیه بلغارستان آغاز می‌شود و به مدت ۳ روز ادامه دارد. براساس برنامه اعلام شده در نخستین روز این رقابت‌ها، پیکاره‌های اوزان ۵۸- و ۶۸- کیلوگرم سعید رحبی در وزن ۸۰+ کیلوگرم به‌عنوان نماینده‌های تکواندوی ایران در این وزن به روی شیاپ‌چانگ می‌روند.

شنبه – ۲۷ مهرماه

مبارزات اوزان ۸۰+ کیلوگرم مردان و ۶۷- و ۶۷+ کیلوگرم زنان در روز دوم انجام می‌شود. رقابتی که در ان سجاد درمانی و نماینده‌ای نداریم. همچنین، مبارزات نماینده‌های تکواندوی ایران در این وزن به روی شیاپ‌چانگ می‌روند.

یکشنبه – ۲۸ مهرماه

اما در روز پایانی این رویداد، دیدارهای اوزان ۸۰- کیلوگرم مردان و ۴۹- کیلوگرم زنان پیگیری می‌شود. رقابتی که در آن نماینده‌ای نداریم. همچنین، مبارزات مرحله مقدماتی از ساعت ۱۰ تا ۱۴ و رقابت‌های مرحله یک هشتم و یک چهارم از ساعت ۱۵ تا ۱۸ انجام می‌شود. دیدارهای مرحله نیمه نهایی و فینال نیز از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ پیگیری می‌شود. هدایت تیم برعهده فریزر عسکری است. این رقابت‌ها ۱۲:۳۰ است و به نفعات اول تا سوم به ترتیب ۲۴:۴۰ و ۱۴:۴۰ امتیاز در راستای افزایش رتینگ المپیک و همچنین پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی تلقی می‌گردد.

گزارش

پشتوانه‌های وزنه‌برداری دست

به دامن مسئولان ورزش شدند

تلاش برای

حمایت مالی و اعزام

به کره شمالی

وزنه‌برداران نوجوان و جوان ایران که بعد از ماه‌ها انتظار برای حضور در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۹ کره شمالی آماده بودند ولی به خاطر بی‌پولی فدراسیون، اعزامشان به پیونگ یانگ متغی اعلام شد. وقتی از فدراسیون پالس مثبتی دریافت نکردند، خودشان دست به کار شدند و از وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک درخواست حمایت مالی کردند تا بدین وسیله شرایط برای اعزامشان به مسابقات قهرمانی آسیا در کره شمالی مهیا شود.

پس از اینکه در دقیقه ۹۰ اعزام تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری به مسابقات قهرمانی آسیا در کره شمالی لغو شد، تعدادی از وزنه‌برداران خوششان دست به کار شدند و از مسئولان کمک خواستند تا پس از تمرین پنج ماهه عازم کره شمالی شوند.

فدراسیون وزنه‌برداری در فاصله زمانی کمتر از یک هفته تا آغاز مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان اعلام کرد به دلیل مشکلات مالی اعزام لغو شده است. این در حالی بود که از ماه‌ها قبل وزنه‌برداران نوجوان و جوان ایران در اردو بودند و برای این مسابقات آماده می‌شدند.

اکنون تعدادی از وزنه‌برداران مثل علیرضا یوسفی (قهرمان المپیک نوجوانان و وگورددار دسته فوق سنگین این رده سنی) با انتشار فیلمی در صفحات شخصی خود از وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک خواست‌اند به آنها کمک کنند تا تیم به مسابقات اعزام نشود. آنها همچنین گفتند پنج ماه در اردوی تیم ملی با جان و دل جنگیدند به امید اینکه به مسابقات بروند و پرچم ایران را به اهتزاز درآورند.

وظیفه فدراسیون این است که شرایط اعزام به مسابقات را فراهم کند و به دنبال رازینهی‌ها برای جذب کمک‌های مالی باشد. قطعا اینکه ورزشکاران رسته‌ای مانند وزنه‌برداری به جای اینکه تمرکز خود را بر روی تمرینات بگذارند اینچنین بخواهند دست به دامن مسئولان شوند، زبیده‌ر ورزش کشور نیست. المپیک خواست‌اند به آنها کمک بدهی است که وظایف فدراسیون را نباید ورزشکار انجام دهد.